营业期限：自 2011 年 01 月 07 日起，永续

法定代表人：罗春风

股东信息：平安信托有限责任公司、大华资产管理有限公司、三亚盈湾旅业

有限公司

5、财通基金管理有限公司

企业名称：财通基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

住所：上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

成立日期：2011 年 6 月 21 日

注册资本：20000.000000 万人民币

营业期限：自 2011 年 6 月 21 日起

法定代表人：阮琪

股东信息：浙江升华拜克生物股份有限公司、杭州市工业资产经营投资集团

有限公司、财通证券有限责任公司

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

发行对象中财通基金管理有限公司、华安未来资产管理（上海）有限公司、

平安大华基金管理有限公司参与配售的相关产品均已按《证券投资基金法》、《私

募投资基金监督管理暂行办法》、《在私募投资基金管理人登记和基金备案办法

（试行）》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》等规定在中国证监

会、中国证券投资基金业协会进行了相关备案；其余获配投资者均不属于《证券

投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》、《在私募投资基金管理人登记

和基金备案办法（试行）》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》等

规定的备案范畴。

5 名认购对象在提交《申购报价单》的同时出具了《甘肃电投能源发展股份

有限公司非公开发行股票认购人合规的承诺函》，承诺：不存在发行人及其附属

企业、发行人的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员以及本次发

行的承销商及相关人员直接或通过其利益相关方向本认购人参与本次认购提供

财务资助或者补偿的情况；本认购人非发行人的控股股东、实际控制人或其控制

的关联人、董事、监事、高级管理人员、承销商、及与上述机构及人员存在关联

关系的关联方，也不属于上述机构及人员直接认购或通过结构化等形式间接参与

本次发行认购的情形；本认购人承诺本次非公开发行股份结束后，获得配售后的

股份在其锁定期内其委托人或合伙人不得转让其持有的该产品份额或退出合伙

（如有）。

本次认购对象不包括发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董

事、监事、高级管理人员、保荐机构、主承销商，以及与上述机构及人员存在关

联关系的关联方。本次认购对象与发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关

联人、董事、监事、高级管理人员、保荐机构、主承销商，及上述机构及人员不

存在关联关系。

本次发行后，平安大华基金管理有限公司和财通基金管理有限公司将成为发

行人持股 5%以上的股东。

（三）股权结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示（发行前以 2015 年 12 月 31 日

为基准）：

股份类别
本次发行前 变动数 本次发行后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份 33,750 0.005% 248,968,300 249,002,050 25.641%

二、无限售条件股份 722,124,150 99.995% 0 722,124,150 74.36%

三、股份总数 722,157,900 100.000% 248,968,300 971,126,200 100.000%

本次非公开发行股票完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市

规则》规定的上市条件。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说

明

经过核查，发行人不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

（一）保荐机构或其大股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其控股

股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有保荐机构或其大

股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（三）保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、经理、高级管理人员

拥有发行人权益、在发行人任职；

（四）保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、

实际控制人、重要关联方相互提供担保或融资；

（五）保荐机构与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐机构已在证券发行保荐书中做出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定。

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理。

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不

存在实质性差异。